МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 26
23 июля 2014 года

г. Санкт-Петербург

О внесении дополнений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 28.10.2013 №54 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2014 год»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1.
Внести дополнения в План нормотворческой деятельности Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2014 год, утвержденное Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 28.10.2013 № 54, дополнив пунктами 14 и 15 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование проекта  правового акта
	Субъект права законодательной инициативы
	Срок рассмотрения
	Примечание

	14
	О назначении публичных слушаний по проекту Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»
	Глава муниципального образования-

Председатель муниципального Совета
	3-4 квартал
2014г.

	15
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
	Глава муниципального образования-

Председатель муниципального Совета
	3-4 квартал

2014г.

2.
Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета

          С.Г.Загородникова